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Aasta parim sportlane, parim treener

2010. aasta 
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 KARDO PLOOMIPUU
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Eesti Invaspordi Liit on 20 aastane
Tänavu märtsikuu 21. päeval sai Eesti Invaspordi Liit 20-aastaseks. Lii-
kumispuudega inimeste spordiajalugu Eestis ulatub aga 30 aasta taha, 
kui 15.märtsil 1980 aastal kogunesid Keila “Automi” juurde käsiseadega 
sõidukite juhid ja lõid oma sektsiooni. Meie invasportimine algas auto-
spordist!

Tänaseks päevaks on spordialasid üle kümne. Liikumispuudega inime-
sed harrastavad ujumist, kergejõustikku, istevõrkpalli, kelguhokit, las-
kesporti, aerutamist, bocciat, kabet-malet, koroonat, lauatennist ja veel 
mitut muud spordiala.

20-nda sünnipäeva puhul jätsime peo pidamata ja korraldasime konve-
rentsi teemal “Sport liikumispuudega inimese elus”. Tegelikult peaks 
konverentsi pealkirja lõpetama küsimärgiga, sest enamus ettekandeid 
tõid esile, kui palju on meie spordis veel küsimusi ja probleeme, lahtisi 
otsi ja läbikäimata teid.

Konverentsi avaettekandes andis meie liidu president Siiri Oviir ülevaate 
20 aasta jooksul toimunust ja tõi esile kõige suuremad saavutused – me-
dalid Paraolümpiamängudelt. Ta arutles meie liidu ees seisvate ülesan-
nete üle: noorte ja laste kaasamine nii liidu ja klubide töösse kui ka üldse 
sporditegemisse; koostöö erinevate spordialaliitudega, koostöö kehalise 
kasvatuse õpetajatega ja Koolispordi Liiduga, meie vigasaanud sõjamees-
te kaasamine sporditegemisse. 

Päris algust veel Nõukogude Liidu aegadel kirjeldas värvikalt nii inva-
spordi kui puuetega inimeste Grand Old Man Mihkel Aitsam. Tema 
meenutused ja harukordne faktirohkus olid konverentsi kuulajatele tõe-
line maiuspala.

Puuetega inimeste sport ei saa kuidagi läbi ilma riigipoolse toeta, ei mujal 
maailmas ega ka meil, Eestis. Urmas Reinsalu, Riigikogu sotsiaalkomis-
joni esimees oli teinud head kodutööd ning süvenenud invasporti kim-
buta-vatesse probleemidesse – esmajoones arutles ta, kas meie sport on 
võrdne tervete inimeste spordiga ja kas seda ei peaks samaväärselt tun-
nustama ja toetama, kas on ikka õige kuuluda nö Sotsiaalministeeriumi 
mõjualasse või peaksime me olema hoopis võrdselt teiste spordiorgani-
satsioonidega Kultuuriministeeriumi alas. 
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Meediaekspert Agu Uudelepp juhtis aga meie tähelepanu tõsiasjadele, 
mida me ise pole osanud märgata. Teame küll, et meie sporti ja tegemisi 
kajastatakse meedias väga vähe, aga pole kunagi osanud juurelda selle 
põhjuste üle. Agu Uudelepp tõi esile mitmeid uusi aspekte, millega peak-
sime tegelema, et endid rohkem nähtavamaks ja huvitavamaks teha.

Konverentsi teises osas esinenud sportlased ja treenerid valgustasid oma 
tegemisi lähemalt, avaldasid omi mõtteid sportimisest ja selle mõjudest 
puudega inimestele ning neid ümbritsevale keskkonnale, samuti laiemalt 
kogu meie ühiskonnale. Ka taastusravi arsti dr. Vaike Kabeli esinemine 
tunnustas spordiga tegelemist, tõsi küll, ehk väheke suurema arstliku jä-
relevalve all kui tavainimesed.

Selline kevadine suurkokkusaamine tõi väheke elevust meie spordiliidu 
tegemistesse, andis võimaluse iseennast näha kõrvaltvaataja pilguga ja 
seada omale uusi sihte ja eesmärke. Tegemist meil jätkub ja uus, mai lõ-
pul valitud juhatus on asunud uute ja huvitavate väljakutsete kallale.

Signe Falkenberg
Eesti Invaspordi Liidu peasekretär

2010. aasta oli kelguhoki jaoks ilma tippsündmusteta võistluste 
vallas - peale Vancouver 2010 kvalifikatsiooniturniiril läbipõlemist 
ei olnudki tippturniiri võimalik plaanida. Järgmise sammuni, 2011. 
aasta Euroopa meistrivõist-lusteni jäetud aega tuli täita eelkõige 
eneseleidmisega - selleks, et mõista spordi kui terviku olemust ning 
igaühe isiklikke ülesandeid - ikka selleks, et järgmises olümpiatsüklis 
esineda väärikamalt ja võimetekohasemalt.

Samas, ega’s hooaeg pole olnud pehmetel patjadel puhkuseks. Kaugel 
sellest - oleme osa võtnud kauaaegsest traditsioonist meeskonnale 
- Malmö Open turniirist. Seekordselt saavutatu on läbi aegade 
parim - pronksimatšis võidetud Poola meeskond avaldas küll südi 
vastupanu, kuid nagu ka varasematel kordadel, Eesti vastu nad ei 
saanud seegikord.

Eesti Kelguhoki aastal 2010
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Lisaks sai kohtutud Soome kelguhoki meeskonnaga Lohjal 
märtsikuus - väljasõit, millel osalesime valdavalt uuema ning noorema 
generatsiooni mängijatega. Kuigi saadud võidud tulid raskelt, sai 
neist ammutatud kuhjaga kogemust, eriti vastutuse võtmise ning 
kandmise kohast õppust uutele mängijatele - see oligi eesmärgiks 
ning tänu tõsisele ning õigele suhtumisele mängijate poolt sündis 
sellest tulevikkuvaatavalt kasu.

Kolme rahvuskoondise turniir juunikuises Soomes oli meile tõsiseks 
katsumuseks - sõitnud sinna valdavalt noorepoolse koosseisuga 
mängiti peale kuuenädalast pausi (Eestis polnud meil jääd alates 
aprilli keskpaigast) kolme päeva jooksul kokku 5 täismõõdus mängu 
kestvusega 3x15 minutit. Neli esimest võitu, kaks kummagi vastase 
üle viisid meid finaalis vastamisi Vene koondisega. Selles mängus tuli 
kasutusele võtta ka lisaaja 15 minutit, millistest 13.30 sai mängitud, 
kui vapper Arvi Piirioja mõlema osapoole piinad väravaga lõpetas. 
Nagu ütleb laulusalm - argpüks hokit ei mängi!

Stockholm Open avas meeskonna jaoks 2011.aasta Euoopa 
Meistrivõistluste hooaja. Kuigi osalejate arv oli kokku 6, olid 
esindatud meile märgilised vastased - poolakad Elblagist, Norra 
koondise põhituumik Oslost ning Rootsi meeskonnad. Kogu 
võitluse tulemusena võtsime usutavalt maksimumi - taaskord 2. 
koht ja hõbemedalid sellelt turniirilt. Seda juba kolmas kord - nagu 
varasemalt aastatel 2006 ja 2008.

Tagasivaatavalt võib kinnitada, et sellest vaheaastast sai võetud 
ilmsesti maksimum, mida majandusoludest tulenevalt nii kuluka 
spordiala jaoks võtta saab - meie paraolümpiatulemuste tegemata 
jätmise tulemusena oleme pidanud leppima ka mõnede meie 
kauaaegsete toetajate lahkumisega. Tõenäoliselt see oligi suurim 
kaotus - millised saavad olema selle järelmõjud antud alale, mõistame 
tegelikkuses alles aastate pärast.

Kauast kestmist nii tegijatele kui toetajatele soovides,

Alar Õige
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Milleks leiutada uut, kui on olemas unustatud vana – pikaajaline 
traditsioon, mis katkes 90ndate lõpus. Sellise jutuga tulid meie juurde 
eelmisel aastal Kesklinna Linnaosa Valitsuse terviseedenduse spetsialist 
Egle Eller koos Kultuuripealinn 2011 korraldajaga. Noored ja agarad 
töötajad soovisid meie abiga ellu äratada ratastoolisõidu võistlused. 

Peale mitmeid nõupidamisi alustasime koos Arko Vooluga projekti 
ettevalmistamist. Tegime hea projekti valmis, kuid suur oli meie nördimus, 
kui saime spordiametist vastuse, et ratastoolisport pole piisavalt sport, vaid 
meelelahutus. Selline kirjalik vastus tekitas meis hämmeldust, nördimust 
ja nõutust. Kurtsime oma muret Vanalinnapäevade korraldajatele ja 
esitasime muudetud projekti Kesklinna Valitsusele. Aeg on ootaja jaoks 
pikk ja nii tundus see ka meie jaoks, kuid ettevalmistused sujusid ja ise 
olime optimistlikud. 

Esimesel aastal oli muretsemist palju, et kuidas osalejad kokku saame, kui 
turvaline rada on, kas saame ikka vabatahtlikke abiks, kas auhinnareisid 
antakse, kas Niki ikka esineb meile jne. Õnneks oli nii sõitjaid, pealtvaatajaid, 
uudistekajastusi ja positiivset tagasisidet koos EIL tänukirjaga jagus 
küllaga. 

Sel aastal olime targemad, julgemad ise projekti tegema, korraldama ja 
õppisime eelmise aasta üritusest, mida paremaks muuta. Kõik sujus hästi. 
Ilm oli ka sel aastal suurepärane. Muutsime raja turvalisemaks, hankisime 
EIL-ist rinnanumbrid, et võistlejaid paremini eristada ja otsisime juurde 
vabatatlikke. Mina ürituse korraldajana kutsusin abiks kohtunikke ja 
meditsiinitöötaja. Kodutöö sai hoolikalt tehtud, auhinnad ja joogivesi 
koos pirukatega varutud. 

29. Tallinna Vanalinna päevade raames teist aastat toimunud 
traditsiooniline ratastoolisõidu võistlus Shnelli tiigi ääres Toompargis 
õnnestus. Kohal oli rohkesti pealtvaatajaid ja invasportlasi üle Eesti 
– Tallinnast, Jõgevalt, Viljandist, Rakverest, Harju- ja Rapla-, Jõgeva- ja 
Pärnumaalt. Sõidule registreerus 25 inimest, kuid kohale tuli neist vaid 19, 
mis paneb mõtlema puuetega inimeste vastutustundest, sest kui inimene 
registreerib eelnevalt võistlustele ja starti ei ilmu, siis on midagi päris 
valesti. Tundes ja teades neid inimesi kaob minul usaldus nende suhtes 
ja ka tahtmine selliste sportlastega tulevikus arvestada. Tegelikkuses 
teavad vaid need inimesed, kes üritusi organiseerinud on, kui tähtis on 

Ratastoolisõidust sai taas Vanalinnapäevade traditsioon 
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sõnapidamine ja kohustuste täitmine. Lihtne on kritiseerida ja arvustada, 
et midagi ei tehta ja kui tehakse, siis tundub see puuetega inimestele nii 
loomulik. Kui me tahame, et meisse hästi ja võrdselt suhtutakse, siis peame 
kindlasti arvestame ka teistega. 

Nii juhtuski, et starti pääses 18 ratastoolis invasportlast, kuna mõned 
ei ilmunud kohale ja üks sportlane soovis starti minna elektrirolleriga. 
Peakohtunik oli see, kes otsustas juhendi alusel, et roller pole elektriline 
ratastool ja sellise abivahendiga võistlema ei pääsenud. Paratamatult oleks 
see olnud ebaaus konkurents teiste suhtes, sest kiiruste vahed on suured. 

Võisteldi 5 alagrupis: lapsed, naised, tugevate ja nõrkade kätega mehed 
ning elektriliste ratastoolide kasutajad. Võib tunduda naljakana, et 
tegime elektriratastoolide klassi, kui see ongi kõige nõrgemate sportlaste 
võimalus saada võistluskogemust ja tunda veres adrenaliinitaseme tõusu. 
Millegipärast ei kahtle keegi vormeli ja kartide võidusõitmistes. Suhtumise 
asi. Igatahes oli see kõige atraktiivsem ajakirjanikele, kaamerameestele ja 
pealtvaatajatele. 

Korraldajatena olime endast andnud parima, et rada oleks turvaline 
ja meile lisas kindlustunnet see, et kõik oskavad oma ratastooliga sõita. 
Elu näitas aga midagi muud. Nii juhtuski, et peale laste ja naiste sõitusid 
hakkasid juhtuma ekstreemsused. Oli tavatoolide kokkupõrge, mille 
tulemusena üks võistleja kukkus sõiduteele ning oli sunnitud kergema 
vigastuse tõttu katkestama. Samas vanim osaleja suutis valesti sõita ja 
siis kiiret tagasipööret üritades kukkuda ümber elektrilise ratastooliga 
ja sellest välja lennata. Õnneks olid käepärast abivalmid pealtvaatajad ja 
kaameramees, kes appi tõttasid ja sõit võis jätkuda, kuigi rajalt väljasõit tõi 
ajalise kaotuse. Üks edev võistleja jälgis raja asemel hoopis kaamerameest, 
mille tulemusel leidis ennast naeratades kurvist väljas, aga pori sees. 
Kõik need seiklused toimusid raja peal nii kiiresti, et tundusid lausa 
uskumatutena! 

Kokkuvõttes olid 5 ala parimad: Lapsed (1500m) – I koht Hegert Toomsoo 
ajaga 7,40,25; naised (1500m) – I koht Marika Karafin ajaga 12,20,91; tugevad 
mehed (3000m) – I koht Leino Juhkam ajaga 14,49,10; nõrkade kätega mehed 
(1500m) – I koht Ragnar Lust ajaga 13,15,85; elektrilise ratastoolikasutajad 
(1500m) – I koht Jüri Lehtmets ajaga 8,48,53. Protokolli ja pildid on lisatud 
meie kodulehele aadressil http://tallinnainvaspordiyhing.blogspot.com/. 

Tallinna Invaspordiühing tänab Tallinna Kesklinna Valitsust, Vanalinna 
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päevade programmi juhti ja kõiki vabatahtlikke ning osalejaid. Koos oleme 
tugevad, õpime oma vigadest ja kogemustest ning sportlastena oleme 
eeskujuks paljudele uutele noortele sportlastele, sest kogemused ja enese 
proovilepanek annab julguse. Selliseid võistluseid ongi vaja. Nii saame 
uusi invasportlasi oma ridadesse ja suudame muuta maailma paremaks, 
inimesed sallivamaks. 

Tiia Tiik
Tallinna Invaspordiühingu juhatuse liige

Sõnapaar Holland ja Eindhoven - oli 2010. aasta augustini meie spordirah-
vale suhteliselt kurb meenutus: põhjuseks Eesti jalgpallikoondise kunagi-
ne 0:5 kaotus Hollandile.
EPOK-i väikesel delegatsioonil oli hea võimalus pöörata statistika-raa-
matusse uus lehekülg IPC-i ujumise MM-l ja sellega tuldi kenasti toime. 
Jälgisin kohapeal sündmusi läbi kaameraobjektiivi, mis minu silmaringi 
oluliselt ahendas, aga sellel oli ka hea külg – nüüd, aasta lõpus kerin mõt-
tes filmilindi tagasi ja siin ta on - sündmuste areng Eindhovenis kronoloo-
gilises järjekorras.
16.08.2010
Hollandis Eindhovenis alanud invaspordi MM-il ujumises on 655 osa-
võtjat 54 riigist. Eestlastest oli täna esimesena võistlustules Kristo Ringas 
(Eesti Pimedate Ujumisliit), kes 100 m rinnuliujumises jõudis ajaga 1:18.15 
seitsmendana finaali, mis ujutakse täna õhtul. Homme teeb Kristo Ringas 
kaasa 50m vabaujumises.
Meie põhilootus Kardo Ploomipuu (Eesti Invaspordi Liit) ujub olude 
sunnil 50m vabalt ja 100m selili, sest tema põhidistantsi 50 m seliliujumist 
Eindhovenis kavas ei ole. 100 m selilidistantsil on kohal Pekingi medali-
kolmik ja favoriidiks brasiillane Andre Brasil, kes on viie erineva distantsi 
maailmarekordi omanik. 
“Ega ma talle midagi kergelt ei kingi”, ütles Kardo Ploomipuu, kes on 
100 m seliliujumise maailmarekordi omanik pikal rajal (1:01.03, mis kind-
lustas eelmisel aastal Euroopa meistritiitli). N.ö soojenduseks alustab 
Kardo 19. augustil 50 m vabaltujumisega, tema põhidistants sel MM-il -

Palju õnne – Kardo ja Õnne!
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100 m selili -on kavas meile nii tähtsal päeval - 20.augustil. 
Kristo Ringas saavutas 100 m rinnuliujumises finaalis 7. koha ajaga 
1:18.37. Seega hommikust finaalipääsuaega (1:18.15) ületada ei õnnestu-
nud. Ometi võib lõppvõistlusele jõudmist lugeda kordaminekuks, mis lõi 
aluse Londoni paraolümpiamängude kvalifikatsiooninormi täitmiseks.
18.08.2010
Täna oli meeste 50 m vabaujumises konkurentsis Kristo Ringas. Eelujumi-
ses tegi ta oma viimase kahe aasta parima 26.89 - ometi jäi sellest finaali 
pääsuks vajaka. Oma põhidistantsi, 100m rinnuliujumise seitsmendale li-
sandus seekord 14.koht.
Homme alustab meie põhilootus Kardo Ploomipuu, kes teeb kõigepealt 
kaasa 50 m vabaujumises, mis on heaks soojenduseks eesootavale põhi-
distantsile 100 m selili, mis ujutakse reedel. 
Treener Õnne Pollisinski: “Kroolis finaali saamine ei ole meile omaette 
eesmärgiks, sest konkurents on siin äärmiselt tihe, aga heaks lahtiujumi-
seks vajalik.”
19.08.2010
Meeste 50 m vabaujumises oli konkurentsis Kardo Ploomipuu, kellele see 
oli homse põhidistantsi (100 m selili) soojenduseks. MMi finaalipääsust 
jäi rohkem kui sekund vajaka, aga pildi Kardo praegusest sprindivormist 
see andis. Kardo Ploomipuu: „Start ja pool basseinipikkust läksid just nii 
nagu plaanisin, sest tahtsingi neid kontrollida. Teisel poolel andsin veidi 
tempos tagasi, sest finaali pääs kroolis ei olnudki eesmärk. Särtsu tuleb 
säilitada homseks põhidistantsiks.“ Protokolli läks kirja 16. koht.
Kardo 100 m selilidistantsi eelujumine on homme hommikul, finaal uju-
takse õhtul. Suurfavoriit on brasiillane Andre Brasil, kes on siin võitnud 
juba 5 kulda, sealjuures 100 m vabalt uue fantastilise maailmarekordiga 
50.87, edestades hõbemedalimeest pea 3 sekundiga!
20.08.2010 kell 12.50
Meie jaoks oli tähelepanu keskmes meeste 100m seliliujumise eelujumi-
sed. Kardo Ploomipuu sattus kokku nende võistluste imemehe Andre 
Brasiliga, kes kohe esimesel ujulapikkusel rivaalidest lahti rebis ja oli pöör-
des 29.64-ga. Kardo hoidis kolmandat kohta 30.35-ga. Teisel ujulapikkusel 
säilitas Kardo ainsana valitud tempo (31.67), mis kokkuvõttes tähendas 
eelujumiste parimat aega 1:02.02. Õhtul ujutavas finaalis on kolmele me-
dalikohale kuus pretendenti, kes mahtusid 1,4 sekundi sisse.
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Kardo Ploomipuu: „Tahtsin rivaale kontrollida ja just teisel ujulapikku-
sel see ka õnnestus. Ega ma endast kõike välja ei pannud (Kardo on selle 
distantsi maailmarekordiomanik – 1:01.03, mis ujutud mullu oktoobris 
Euroopa meistriks tulles). Kui palju teistel varuks on, ei oska öelda, Andre 
Brasil teisel poolel ju lausa lonkis (33.41). Eks tema ongi kõige ohtlikum. 
Väga head on kõik kolm austraallast, kanadalane ja ameeriklane.“ 
Võidab see, kes rohkem kannatada suudab. Igal juhul nii tihedat finaali ei 
ole sellel MMil veel nähtud.
Kell 19:30
Meeste 100 m seliliujumises läks parima ajaga finaali (1:02.02) Kardo Ploo-
mipuu. Konkurents tõotas tulla äärmiselt tihe, sest kolmele medalile oli 
vähemalt kuus pretendenti. Algusest lõpuni juhtis võistlust Brasiilia ime-
ujuja Andre Brasil, kes uue maailmarekordiga 1:00.55 võitis nende võist-
luste kuuenda kuldmedali. Distantsi esimesel poolel Kardo Ploomipuu 
medalikonkurentsi ei küündinud, sest start oli olnud tagasihoidlik, seda 
paremasse hoogu läks ta teisel basseinipikkusel. Liidritegrupp sai kinni 
püütud, sest Kardo läbis viimased 50 meetrit koguni 0,8 sekundit kiiremi-
ni kui konkurendid (30,65). Võitjas ei olnud kahtlust - ligi kehapikkusega 
oli eest pääsenud Andre Brasil, koguni kolm kätt puudutasid aga finišisei-
na üheaegselt, võrdse ajaga 1:01.29 said hõbemedali Benoit Huot (CAN) ja 
meie Kardo Ploomipuu, kes tegi oma selle hooaja parima ujumise. Pekin-
gi olümpiavõitja Justin Zook (USA) jäi 1:01.59-ga hoopis medalita ja hõbe 
austraallane Michael Anderson pidi leppima koguni seitsmenda kohaga.
Kardo Ploomipuu: “Ega start minu kohta nii halb ei olnudki, lihtsalt tei-
sed olid väga kiired. Suutsin lõpuni pingutada ja see oli kõige tähtsam. 
Mitmes ma olin, seda nägin alles tabloolt. Muidugi olen teise kohaga väga 
rahul!”
Treener Õnne Pollisinski: “Üldiselt võib rahule jääda ja alati on, mille kal-
lal norida, aga see, et ta suutis ennast viimasel 50 meetril kokku võtta ja 
lõpuni punnitada, see on super!”
Suurvõistlustehooaeg on sellega lõppenud, järgmine eesmärk on 2011.
aasta Euroopa meistrivõistlused Berliinis. Ja siis ootab ees juba Londoni 
paraolümpia!

Are Eller
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Jaanipäevaks 2010 sai selle Eesti oludesse uudse ala jaoks soetatud spet-
siaalne kohndatud kahene paarisaeruline paat. Fikseeritud pinkidega, just 
selline kuis vaja.

Alates juulikuu keskpäevist on tänaseni selle ala sobilikkust ja kohasust 
enesele proovinud 15 inimese ümber - nii praeguseks oletuslikult sobi-
vaid sportlasi ühese paarisaerulise kui ka kahese paadi mehitamiseks. 
Nagu iga alguse juures, on siingi olnud läbikäijaid, kes reaalsusega koh-
tudes on pidanud pettuma - tegelikkus on sageli tunduvalt igapäevasem 
ning tee suurest soovist kuni esimese võistluseni on tegelikult vägagi pikk 
- usutavalt jääb see kõik järgmisesse aastasse.

Aga suve ning sügisega on selgeks saanud paljugi. Meil on tohutult ve-
danud treener Mihkel Klementsoviga, kelle tarmukatel näpunäidetel on 
suudetud veeskada ühene paarisaeruline paat nendele sportlastele, kes 
sõudmiseks saavad kasutada vaid käsi ja õlgu. Oleme kümneid kordi 
olnud veel kahese paarisaerulise paatkonnaga, kus võistlejad kasutavad 
sõudmisel nii käsi kui ka selga. Asjale lisab vürtsi seegi, et paatkonna 
koosseisus peab olema üks mees- ja teine naisvõistleja, mõlemad liikumis-
puudega. Aga isiklikult pean suurimaks õnnestumiseks seda, et oleme 
suutnud mehitada ning korduvalt veele saada neljase liugpingiga rooli-
jaga üksikaerulise paadi - siin on ühendanud jõud liikumis- ja nägemis-
puudelised tegijad ning uskuge mind - pole olemas paremat tunnet, kui 
väga laia puudeampluaaga inimestest paatkond ühises rütmis ja koostöös 
paadi vee peal sirisema saavad. Seda on sõnadesse panna keeruline, seda 
peab ise tunda saama. Selle kõige juures on tähtis veel teada anda, et lii-
kumispuudeline ning väga kergekaaluline roolija on meil siiani puudu 
- konkurss on juba avatud!

Eelolevat sügis-talve kasutame selleks, et üldkehaline ettevalmistus viia 
tasemeni, mis võimaldaks järgmisel suvehooajal jõuda esimeste rahvus-
vaheliste võistlusteni. Koos sellega saab olema ka hetkel veel määramatu 
võistlejate klassifitseerimine FISA juures, mis lõplikult ning täpselt mää-
ratleb sportlaste tegeliku võimaluse osaleda ühes või teises paadiklassis. 
Aga sellest sõltumatult ootavad meid ees teinegi uus ala Eestis - sisesõud-
misvõistlused. Koostöös Eesti Sõudeliiduga on plaanis tuua lisaks nn. pa-
raklassid, kokku kolm liikumispuudelistele (kahes eri soos kokku kuus) 
ning oma klass nägemispuudelistele.

Parasõudmise algusaasta 2010
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Kas jõuame ka lisaks Eesti sisesõudmisvõistlustele kuhugi kaugemale, 
selgub juba paari kuu jooksul - selliseid võistlusi toimetatakse üle ilma 
pea aastaringselt.

Igatahes - veealade elujätku on siit lisandumas, lisaks vaja leida vaid liiku-
mispuudelisi harrastajaid, sealhulgas on eriti oodatud naissoo esindajad 
- siis saaks ehk Tartussegi lisada treeninggrupi kõikides olemasolevates 
paraklassides.

Kõigile sõudmiseni,

Alar Õige

Neli aastat tagasi tehti Eesti Invaspordi Liidu poolt esimene katse tuua 
tennisemäng ratastoolis ka Maarjamaale. Tookordne õpetaja, Soome ra-
tastoolitennise profimängija Taneli Tenhunen koos oma treeneriga oli ko-
hal ka seekord – no kui ei saanud ükskord käima, siis proovime veel, ehk 
läheb nüüd!

Koostöö Eesti Tennise Liiduga toob seekord ehk tulemusigi. Igal juhul on 
peale kahepäevast koolitust mõlemal spordiliidul ideed ja nägemused, 
mida ja kuidas edasi tegutseda.

Kevadine EIL sünnipäevakonverents pani jää liikuma. Ka ratastoolitenni-
se koolituspäevad sündisid konverentsi järellainetusena. Peaks ju Eestis 
hetkel olevate võimaluste juures leiduma piisavalt huvilisi, kes sooviksid 
ratastoolitennist harrastada. Selle spordiala tutvustamiseks ja propagee-
rimiseks kaasasime koolitusele ka füsioterapeute, kes igapäevaselt oma 
töös puutuvad kokku liikumispuudega inimestega. Kui neil omal asi sel-
ge, siis on palju lihtsam seda kirjeldada ja õpetada ka oma patsientidele-
klientidele – selline oli meie kui koolituse korraldajate mõte. Lisaks veel 
treenerid, keda asi huvitas ning näpuotsaga ka inimesi, kes igapäevased 
ratastooli kasutajad – nii saigi kokku seltskond, kes reedel, 12.novembri 
hommikul kogunes Rocca Al Mare Tennisekeskusesse. Miks just sinna? 
Aga see keskus on ligipääsetav! Sinna saab tõesti ilma igasuguse mureta 
sisse ja ruumid kõik toolikatele kasutatavad – vahva!

Ratastoolitennis – on või ei ole tennis?
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Taneli ja tema treener Erik Hakkarinen, noored ja toimekad mõlemad, 
olid ette valmistanud väikese esitluse, millest kujunes tore sissejuhatus 
pikale päevale tenniseväljakul. Põhiteooria omandatigi arvutiekraani ees, 
seejärel reketid kätte ja väljakule. Stopp! See ei käinud siiski nii lihtsalt! 

Ratastoolitennise üks ülitähtis komponent on ratastool. Ja selleks, et mäng 
oleks nauditav ja kiire, on tootjad välja arendanud spetsiaalsed ratastoo-
lid, mis oma väljanägemiseltki on erilised. Ka tavalistes aktiivratastooli-
des saab tennist mängida, nii pühapäevamängija tasemel, aga mängijale 
jalgade eest olev ratastool peaks olema hea manööverdusvõimega, kiire, 
kindel ja kerge, vaat siis läheb asi ikka põnevaks ka!

Tänu Tervise Abi OÜ-le on Eestis olemas sellised toolid ning need kõik 
ka meie koolitusele kohale toodi. Seega jagus pea igale õppurile ratastool 
ning meil oli tegu, et väljakutele ära mahtuda.

Tennise ABC tegi meile selgeks Eesti Tennise Liidu peasekretäri kt Allar 
Hint, edasi näitas põhilist Taneli – kuidas toolis koos reketiga liikuda, 
manööverdada, palli lüüa ja vastu võtta. Tegime soojendust ja erinevaid 
harjutusi ning et igavaks ei läheks, mängisime päris reeglite järgi ratastoo-
litennist. 

Saime selgeks, et ei pea olema ilus ja rikas, et nautida tennisemängu. Ka 
väiksemal väljakul, väheke mugandatud reeglite järgi on reketiga palli 
taga ajamine ja vastasele söötmine põnev ja pingutust pakkuv. Iga tun-
ni järel tuli teha väike paus, sest tihe tegevus võttis higistama. Aga päev, 
kuigi väsitav, oli meeldiv ja emotsionaalselt paljupakkuv kõigile osaliste-
le. Väike turniirgi koolituse teisel päeval oli omal kohal – see andis ideid 
tegevuse jätkamiseks ja selguse, et ei pea alustama kohe suurte tegudega. 
Tasa ja targu liikudes ehk siis nelja-viiekesi alustades saaksime ratastooli-
tennisele Eestis hinge sisse puhuda. Indu ja julgust selleks annab ka tõik, 
et paljud astusid neil päevil tenniseklubis ligi ja olid heatahtlikult uudis-
himulikud ning tunnustavad – see ratastoolitennis olevat ju nagu päris 
tennis kohe! Nii et on ikka tennis küll!

Signe Falkenberg
EIL peasekretär 
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Boccia

EIL siseboccia individuaalne MV
3. aprill 2010 Paide
A- klass

koht Nimi Ühing Punkte

1. Uss Grigori Ordo 5 9.0 14.0 15.0

2. Intelmann Urmas Järva LPIS 4 8.0 14.5 14.0

3. Novikov Anatoli Ordo 4 8.0 12.0 10.0

4. Otsa Heldur Tartu LPIÜ 4 7.0 13.0 12.0

5. Arula Toivo Tallinna IÜ 4 7.0 11.0 12.0

6. Hillep Ivar Võru IÜ 3.5 8.5 13.0 9.5

7. Kirhberg Paul Võru RTK 3 10.5 15.0 12.0

8. Veselov Sergei Ordo 3 10.0 17.0 12.0

9. Buškov Arvi Rapla PIS 3 8.5 13.5 10.0

9. Konovalkin Eduard Ordo 3 8.5 13.5 10.0

11. Holsting Harri Viljandimaa IÜ 3 7.5 13.5 9.0

12. Luts Ardi Viljandimaa IÜ 3 6.5 12.5 8.0

13. Trei Priidu Võru RTK 3 6.5 11.5 8.0

14. Eit Inge Tartu LPIÜ 3 6.0 10.0 7.0

15. Pung Kaido Viljandimaa IÜ 3 4.5 7.5 8.0

16. Kroonmäe Helve Võru IÜ 2.5 7.5 12.5 6.5

17. Reinhold Eero Viljandimaa IÜ 2.5 7.5 11.5 7.0

18. Paukson Erki Tartu LPIÜ 2.5 7.0 11.0 7.0

19. Lilleorg Ilmar Tallinna IÜ 2 10.0 17.5 8.0

20. Kukk Aime Rapla PIS 2 10.0 16.0 7.0

21. Popova Veera Sportuna 2 9.5 16.0 9.0

22. Rutov Randu Sportuna 2 9.5 14.5 8.0

23. Veetõusme Heiki Ida-Harju 2 7.0 11.0 4.0

24. Laoväli Ahti Rapla PIS 2 7.0 10.5 6.0

25. Mõtsahh Sergei Ordo 2 7.0 10.5 4.0

26. Safargalijeva Marjam Tallinna IÜ 2 3.5 6.5 3.0

27. Stratilatov Vassili Võru RTK 1 9.5 14.0 3.0

28. Karro Suivo Tartu LPIÜ 1 8.0 14.5 3.0

29. Tooding Ester Võru RTK 1 7.5 12.5 2.0

30. Koppel Annika Tallinna IÜ 1 7.0 13.0 5.0

31. Filina Svetlana Sportuna 1 6.5 10.5 1.0
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Boccia

koht Nimi Ühing Kokku 1 2 3 4 5

1. Uss Grigori Ordo 5 28:W 19:W 4:W 8:W 2:W

2. Intelmann Urmas Järva LPIS 4 20:W 10:W 21:W 7:W 1:L

3. Novikov Anatoli Ordo 4 22:L 27:W 13:W 12:W 8:W

4. Otsa Heldur Tartu LPIÜ 4 27:W 22:W 1:L 19:W 7:W

5. Arula Toivo Tallinna IÜ 4 16:W 30:W 7:L 20:W 11:W

6. Hillep Ivar Võru IÜ 3.5 14:W 9:L 16:D 21:W 10:W

7. Kirhberg Paul Võru RTK 3 29:W 17:W 5:W 2:L 4:L

8. Veselov Sergei Ordo 3 25:W 13:W 9:W 1:L 3:L

9. Buškov Arvi Rapla PIS 3 11:W 6:W 8:L 10:L 21:W

10. Konovalkin Eduard Ordo 3 24:W 2:L 28:W 9:W 6:L

11. Holsting Harri Viljandimaa IÜ 3 9:L 0:W 24:W 22:W 5:L

12. Luts Ardi Viljandimaa IÜ 3 19:L 25:W 17:W 3:L 24:W

13. Trei Priidu Võru RTK 3 23:W 8:L 3:L 30:W 20:W

14. Eit Inge Tartu LPIÜ 3 6:L 29:W 19:L 25:W 22:W

15. Pung Kaido Viljandimaa IÜ 3 31:W 21:L 20:L 27:W 18:W

16. Kroonmäe Helve Võru IÜ 2.5 5:L 23:W 6:D 18:L 27:W

17. Reinhold Eero Viljandimaa IÜ 2.5 18:W 7:L 12:L 28:D 19:W

18. Paukson Erki Tartu LPIÜ 2.5 17:L 28:D 26:W 16:W 15:L

19. Lilleorg Ilmar Tallinna IÜ 2 12:W 1:L 14:W 4:L 17:L

20. Kukk Aime Rapla PIS 2 2:L 26:W 15:W 5:L 13:L

21. Popova Veera Sportuna 2 0:W 15:W 2:L 6:L 9:L

22. Rutov Randu Sportuna 2 3:W 4:L 30:W 11:L 14:L

23. Veetõusme Heiki Ida-Harju 2 13:L 16:L 0:W 24:L 28:W

24. Laoväli Ahti Rapla PIS 2 10:L 31:W 11:L 23:W 12:L

25. Mõtsahh Sergei Ordo 2 8:L 12:L 29:W 14:L 30:W

26. Safargalijeva Marjam Tallinna IÜ 2 30:L 20:L 18:L 31:W 29:W

27. Stratilatov Vassili Võru RTK 1 4:L 3:L 31:W 15:L 16:L

28. Karro Suivo Tartu LPIÜ 1 1:L 18:D 10:L 17:D 23:L

29. Tooding Ester Võru RTK 1 7:L 14:L 25:L 0:W 26:L

30. Koppel Annika Tallinna IÜ 1 26:W 5:L 22:L 13:L 25:L

31. Filina Svetlana Sportuna 1 15:L 24:L 27:L 26:L 0:W

EIL siseboccia individuaalne MV
3. aprill 2010 Paide
A- klass   Cross Table
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Boccia

EIL siseboccia individuaalne MV
3. aprill 2010 Paide

koht Nimi Ühing Punkte

1. Villau Ain Ida-Harju 5

2. Rohtlaan Mati Viljandi RTK 4

3. Üksar Arnold Rapla PIS 3

4. Nõmmik Maire Järva LPIS 3

5. Timofejeva Sveta Rapla PIS 3

6. Artemjev Viktor Ordo 3

7. Kikas Raivo Tartu LPIÜ 3

8. Trutin Siina Järva LPIS 3

9. Vilhein Tiit Ida-Harju 2

10. Vool Arko Tallinna IÜ 2

11. Zubov Leonid Ordo 2

12. Sarap Hele Viljandimaa IÜ 2

13. Karafin Marika Ida-Harju 1

14. Lass Rauno Tartu LPIÜ 1

15. Järvelaht Janne Viljandimaa IÜ 1

Cross Table

koht Nimi Ühing Kokku

1. Villau Ain Ida-Harju 5

2. Rohtlaan Mati Viljandi RTK 4

3. Üksar Arnold Rapla PIS 3

4. Nõmmik Maire Järva LPIS 3

5. Timofejeva Sveta Rapla PIS 3

6. Artemjev Viktor Ordo 3

7. Kikas Raivo Tartu LPIÜ 3

8. Trutin Siina Järva LPIS 3

9. Vilhein Tiit Ida-Harju 2

10. Vool Arko Tallinna IÜ 2

11. Zubov Leonid Ordo 2

12. Sarap Hele Viljandimaa IÜ 2

13. Karafin Marika Ida-Harju 1

14. Lass Rauno Tartu LPIÜ 1

15. Järvelaht Janne Viljandimaa IÜ 1
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Boccia

EIL siseboccia individuaalne MV
3. aprill 2010 Paide

C-klass

koht Nimi Ühing Punkte

1. Tähepõld Mart Tallinna IÜ 4

2. Vaar Priit Järva LPIS 3.5

3. Uiga Arno Tartu LPIÜ 3.5

4. Jürgenson Piia Tartu LPIÜ 3

5. Aasa Signe Võru RTK 3

6. Lavrentjev Gennadi Sportuna 3

7. Vipper Tiiu Tartu LPIÜ 3

8. Semjonova Margarita Sportuna 1

9. Mägi Peeter Tallinna IÜ 1

Cross Table

Nimi Ühing Kokku

1. Tähepõld Mart Tallinna IÜ 4

2. Vaar Priit Järva LPIS 3.5

3. Uiga Arno Tartu LPIÜ 3.5

4. Jürgenson Piia Tartu LPIÜ 3

5. Aasa Signe Võru RTK 3

6. Lavrentjev Gennadi Sportuna 3

7. Vipper Tiiu Tartu LPIÜ 3

8. Semjonova Margarita Sportuna 1

9. Mägi Peeter Tallinna IÜ 1

D-klass

Nimi Ühing Punkte

1. Põder Heino Võru RTK 5

2. Krabi Hindrek Järva LPIS 3

3. Urban Villu Viljandimaa I 3

4. Russ Matti Võru RTK 3

5. Korolkov Vladimir Rapla PIS 3

6. Keskküla Oleg Viljandi RTK 2

7. Hendrikson Maire Tartu LPIÜ 1

Cross Table

Nimi Ühing Punkte

1. Põder Heino Võru RTK 5

2. Krabi Hindrek Järva LPIS 3

3. Urban Villu Viljandimaa I 3

4. Russ Matti Võru RTK 3

5. Korolkov Vladimir Rapla PIS 3

6. Keskküla Oleg Viljandi RTK 2

7. Hendrikson Maire Tartu LPIÜ 1
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Boccia

EIL väliboccia individuaalne MV
22.-24. juuli 2010 Elva

A-klass

Koht Nimi Ühing Punkte M-Buch. Buch.

1. Marjak Väino Võru RTK 5 9.0 13.5

2. Kuurma Meelis Järva LPIS 4.5 9.5 16.5

3. Uss Grigori Ordo 4 10.0 16.5

4. Pekka Aleksander Võru RTK 4 10.0 16.0

5. Hillep Ivar Võru RTK 4 8.0 14.0

6. Mõtsahh Sergei Ordo 4 8.0 13.0

7. Konovalkin Eduard Ordo 3.5 11.5 18.5

8. Jauhonen Toivo Rapla PIS 3.5 7.5 12.0

9. Seero Aime Viljandimaa IÜ 3.5 7.0 12.5

10. Intelmann Urmas Järva LPIS 3 10.5 15.5

11. Otsa Heldur Tartu LPIÜ 3 10.0 17.0

12.-13. Eit Inge Tartu LPIÜ 3 9.5 16.5

12.-13. Korobotška Andrei Ordo 3 9.5 16.5

14. Novikov Anatoli Ordo 3 9.5 14.5

15. Kroonmäe Elve Võru IÜ 3 8.5 14.0

16. Terentjev Vladimir Ordo 3 7.5 13.0

17. Puusild Kersti Viljandimaa IÜ 3 7.5 12.5

18. Karu Teet IVK 3 7.0 13.0

19. Piller Marge Rapla PIS 3 7.0 11.0

20. Stratilatov Vassili Võru RTK 3 6.5 10.5

21. Sander Jaan Tallinna ISÜ 3 6.0 9.0

22. Laoväli Ahti Rapla PIS 3 5.0 8.0

23. Jaluzin Maksim Sportuna 2 9.0 13.5

24.-25. Krass Margus MMC&HC 2 8.0 13.0

24.-25. Popova Veera Sportuna 2 8.0 13.0

26. Ringmäe Rauno MMC&HC 2 8.0 12.5

27.-28. Trei Priidu Võru RTK 2 7.5 13.5

27.-28. Kurg Juta Viljandimaa IÜ 2 7.5 13.5

29. Tukk Patrick MMC&HC 2 7.5 11.5

30. Rääbis Aldo Tartu 2 7.0 12.0

31. Buškov Arvi Rapla PIS 2 7.0 11.0

32. Koppel Annika Tallinna ISÜ 2 6.5 12.0

33. Belova Astrit Sportuna 2 6.5 10.0

34. Riis Andrus MMC&HC 2 6.0 9.5

35. Tiesel Ahti Läänemaa 2 6.0 9.0

36. Lilleorg Ilmar Tallinna ISÜ 2 5.0 9.5

37. Zernant Valerik Võru RTK 2 5.0 8.0

38. Veselov Sergei Ordo 1 9.5 16.5

39. Laansoo Uno Võru IÜ 1 7.5 11.5

40.-41. Jõul Renate MMC&HC 1 6.0 9.5

40.-41. Matisen Aliine Tartu 1 6.0 9.5

42. Kukk Aime Rapla PIS 1 6.0 9.0

43. Konovalov Anton Sportuna 0 7.0 11.5
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EIL väliboccia individuaalne MV
22.-24. juuli 2010 Elva 

Koht Nimi Ühing

1. Priks Kristo Tallinna ISÜ

2. Artemjev Viktor Ordo

3. Holsting Harri Viljandimaa IÜ

4. Liiv Veiko Rakvere

5. Vool Arko Tallinna ISÜ

6. Altma Erki Tartu LPIÜ

7.-8. Kikas Raivo Tartu LPIÜ

7.-8. Üksar Arnold Rapla PIS

9. Saar Eino Otepää IÜ

10. Kase Madis Tallinn

11. Trutin Siina Järva LPIS

12. Nõmmik Maire Järva LPIS

13. Saar Erki Rakvere

14. Papinova Rimma Tallinn

15. Tsakuhhin Slavik Tartu LPIÜ

16. Parbus Siim Tartu LPIÜ

Cross Table

Koht Nimi Ühing

1. Altma Erki Tartu LPIÜ

2. Artemjev Viktor Ordo

3. Holsting Harri Viljandimaa IÜ

4. Kase Madis Tallinn

5. Kikas Raivo Tartu LPIÜ

6. Liiv Veiko Rakvere

7. Nõmmik Maire Järva LPIS

8. Papinova Rimma Tallinn

9. Parbus Siim Tartu LPIÜ

10. Priks Kristo Tallinna ISÜ

11. Saar Eino Otepää IÜ

12. Saar Erki Rakvere

13. Trutin Siina Järva LPIS

14. Tsakuhhin Slavik Tartu LPIÜ

15. Vool Arko Tallinna ISÜ

16. Üksar Arnold Rapla PIS
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Boccia

EIL väliboccia individuaalne MV
22.-24. juuli 2010 Elva

Koht Nimi Ühing

1. Arula Toivo Tallinna ISÜ

2. Uiga Arno Tartu LPIÜ

3. Semjonova Margarita Sportuna

4. Kuusing Kaire Viru Valere

5. Jürgenson Piia Tartu LPIÜ

6. Lavrentjev Genadi Sportuna

7. Tähepõld Mart Tallinna ISÜ

8. Umbleja Urmas Järva LPIS

9. Vaar Priit Järva LPIS

10. Vipper Tiiu Tartu LPIÜ

11. Fomina Irina Sportuna

12. Krabi Indrek Järva LPIS

Cross Table

Nimi Ühing

1. Arula Toivo Tallinna ISÜ

2. Uiga Arno Tartu LPIÜ

3. Semjonova Margarita Sportuna

4. Kuusing Kaire Viru Valere

5. Jürgenson Piia Tartu LPIÜ

6. Lavrentjev Genadi Sportuna

7. Tähepõld Mart Tallinna ISÜ

8. Umbleja Urmas Järva LPIS

9. Vaar Priit Järva LPIS

10. Vipper Tiiu Tartu LPIÜ

11. Fomina Irina Sportuna

12. Krabi Indrek Järva LPIS
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Boccia

EIL väliboccia individuaalne MV
22.-24. juuli 2010 Elva
D- klass 

Koht Nimi Ühing

1. Korolkov Vladimir Rapla PIS

2. Drenkhan Silver Otepää IÜ

3. Loose Tarmo Viru Valere

4. Kass Viktor Põlva IÜ

5. Urban Villu Viljandimaa IÜ

6. Puda Janek

7. Hendrikson Maire Tartu LPIÜ

8. Põder Heino Võru RTK

9. Russ Matti Võru RTK

10. Jerina Jekaterina Sportuna

Cross Table

Nimi Ühing

1. Korolkov Vladimir Rapla PIS

2. Drenkhan Silver Otepää IÜ

3. Loose Tarmo Viru Valere

4. Kass Viktor Põlva IÜ

5. Urban Villu Viljandimaa IÜ

6. Puda Janek

7. Hendrikson Maire Tartu LPIÜ

8. Põder Heino Võru RTK

9. Russ Matti Võru RTK

10. Jerina Jekaterina Sportuna
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Boccia

EIL väliboccia võistkondlikud MV
22.-24. juuli 2010 Elva

Koht Võistkond Punkte

1. Ordo 5.5 14.5 21.5

2. Viljandi 5 13.0 18.0

3. Võru RTK 4 17.0 26.0

4. Janno 4 14.0 22.0

5. Ummamuudu 4 14.0 21.5

6. Rapla 2 4 12.0 18.0

7. Järva 1 3.5 12.0 19.0

8. Tallinn 1 3.5 10.0 15.0

9. Võru Segu 3.5 8.5 14.0

10. Edik 3 13.0 20.0

11. Narva 3 12.5 20.0

12. Tartu 3 11.0 15.5

13. Mulgi Memmed 3 10.5 15.5

14. Rapla 1 3 9.0 15.5

15. Võitmatud 2.5 13.0 19.0

16. Tallinn 2 2 12.5 19.5

17. Tegijad 2 12.0 17.5

18. Tara 2 11.5 17.5

19. Humanitaarabi 2 8.5 12.5

20. Järva 2 1.5 12.0 16.5

21. Tallinn 3 1 11.5 16.5

22. Puravik 1 9.5 15.5
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FINAAL PLUSSRING

Narva

1 Narva

Sportuna 8:1

Haanjamiis

Kirp 9:1

2 Haanjamiis

Haanjamiis 8:6

Edik

3 Edik

Ordo 7:5

Võru RTK II

Võru RTK II 12:0

4 Võru RTK II

Rapla 6:5

Ordo

MIINUSRING 4:3

Narva Võru RTK II

Sportuna Ordo

Ordo 10:5 Ordo

Ordo 11:1 Ordo 5:3

6:4

Rapla

Kirp Rapla Üldjärjestus:

Edik 7:3 I  Ordo

Rapla Viktor Artemjev, Sergei Mõtsahh, Grigori Uss

 II  Haanjamiis

5.-6.koht Narva Uno Laansoo, Valdeko Karlson, Karli Vaikmets

Narva III Võru RTK II

7:5 Ülo Utsal, Valerik Zernant, Priidu Trei

4. Rapla

7.-8.koht Vladimir Korolkov, Arnold Üksar, Toivo Jauhonen

Kirp 5. Narva

10:2 Sergei Veselov, Anatoli Novikov, Leonid Zubov

6. Edik

Irina Fomina, Astrid Belova, Margarita Semjonova

7. Kirp

Ilmar Kirk, Ruta Kasuk, Valev Vaikmets

8. Sportuna

Gennadi Lavrentjev, Anna Jerina, Sergei Vonti

Haanjamiis

Edik

Sportuna

Kirp

EIL karikavõistlused võistkondlikus boccias
21. augustil 2010 Ööbikuorus Rõuges
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EIL siseboccia võistkondlikud MV
2. oktoober 2010 Rapla
Finaal

1 Narva Ordo

Narva Ordo

2 Ummamuudu 6:5

Rapla I

3 Janno 5:3

Rapla I

4 Rapla I 10:3

Ordo

5 Järva LPIS 7:6

Ordo

6 Ordo 9:1

7 Tallinn I 9:3

8 Tallinn II

Ordo

Ummamuudu

Janno Janno

Narva Ordo

Järva Janno

Tallinn I Tallinn I

Tallinn II

3.-4.

Rapla I

Tallinn I

Rapla I

Ordo

Tallinn II

Janno

Tallinn I

I Narva Ordo

Leonid Zubov, Anatoli Novikov, Sergei Veselov

II Janno (Tartu LPIS)

Inge Eit, Heldur Otsa, Erki Paukson

III Rapla I

Vladimir Korolkov, Toivo Jauhonen, Arnold Üksar

4. Tallinn I

5.-6. Narva Ordo

Tallinn II

7.-8. Ummamuudu

Järva
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EIL boccia võistkondlikud MV
2. oktoober 2010 Rapla

1 Järva LPIS
Maire Nõmmik

Urmas Intelmann

Siina Trutin

2 Narva (Ordo)
Viktor Artemjev

Grigori Uss

Sergei Mõtsahh

3 Ordo
Leonid Zubov

Anatoli Novikov

Sergei Veselov

4 Sportuna
Astrid Belova

Anna Jerina

Margarita Semjonova

5 Edik (Sportuna)
Sergei Vonti

Gennadi Lavrentjev

Veera Popova

6 Tallinn 1
Toivo Arula

Peeter Mägi

Annika Koppel

7 Tallinn 2
Ilmar Lilleorg

Ruslan Makarenkov

Mart Tähepõld

8 Rapla I
Vladimir Korolkov

Toivo Jauhonen

Arnold Üksar

9 Rapla II
Aime Kukk

Arvi Buškov

Ahti Laoväli

Svetlana Timofejeva

10 Tartu (Tartu LPIS)
Piia Jürgenson

Raivo Kikkas

Maire Hendrikson

11 Janno (Tartu LPIS)
Ingei Eit

Heldur Otsa

Erki Paukson

12 Ummamuudu (Võru RTK)
Paul Kirchberg

Vassili Stratilatov

Aleksander Pekka

13 Võru RTK - 1
Matti Russ

Heino Põder

Aleksander Kõnnusaar

14 Võru RTK - 2
Priidu Trei

Valerik Zernant

Väino Marjak

15 Pipi (Võru IÜ)
Taimi Varinurm

Helve Kõiv

Urmas Vaikmets

16 Haanjamiis (Võru IÜ)
Uno Laansoo

Karli Vaikmets

Ruta Kasuk

17 Tamula (Võru IÜ)
Elve Kroonmäe

Milvi Laur

Ilmar Kirk

18 Valga 1
Avo Mõttus

Heljo Kuhi

Tarmo Tamm

19 Valga 2
Maime Nurmetu

Eve Saagpakk

Elvi Peterson

20 Valga 3
Juta Aava

Helle Keek

Luise Roga

21 Tõrva PIL
Silvi Hurt

Silvi Veski

Maire Sillaots
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Bowling

Mehed A

Koht Ees- ja perekonnanimi Klubi I voor II voor Kokku

1. Ahti Tiesel SK Läänemaa 164 213 377

2. Heldur Otsa Tartu LPIÜ 134 114 248

3. Urmas Intelmann Järva LPIS 103 143 246

4. Egert Jõesaar Ida- Harju IÜ 120 120 240

5. Sergei Veselov Narva Ordo 126 107 233

6. Grigori Uss Narva Ordo 120 105 225

7. Veiko Jürgens SK Läänemaa 99 123 222

8. Kristjan Pruul Ida-Harju IÜ 98 109 207

9. Aavo Mõtus Valga LIS 97 97 194

10. Aleksander Novikov Narva Ordo 105 83 188

11. Aleksander Saveljev Narva Ordo 84 102 186

12. Aivo Jõesaar Ida-Harju IÜ 82 101 183

13. Randu Rutov Narva Sportuna 84 99 183

14. Sergei Mõtsahh Narva Ordo 73 109 182

15. Ilmar Lilleorg Tallinna ISÜ 86 69 155

16. Viktor Šabanin Narva Ordo 64 72 136

17. Maksim Jaluzin Narva Sportuna 84 51 135

18. Andrei Korobotška Narva Ordo 64 67 131

Koht Ees- ja perekonnanimi Klubi I voor II voor Kokku

1. Inge Eit Tartu LPIÜ 114 97 211

2. Maime Nurmetu Valga LIS 90 106 196

3. Veera Popova Narva Sportuna 87 103 190

4. Helvi Peterson Valga LIS 104 79 183

5. Valli Arike Tartu LPIÜ 80 96 176

6. Linda Mahlapuu Valga LIS 58 104 162

7. Aime Kukk Rapla PIS 83 79 162

8. Luisa Roga Valga LIS 77 62 139

9. Zinaida Artemjeva Narva Ordo 65 73 138

10. Heljo Kuhi Valga LIS 76 59 135

11. Annika Koppel Tallinna ISÜ 45 88 133

12. Helle Kreek Valga LIS 51 68 119

13. Maria Rõžikova Narva Sportuna 60 57 117

14. Veronika Rõžikova Narva Sportuna 41 36 77

Naised A

EIL MV individuaalses bowlingus 
17. aprill 2010 Haapsalu 
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Koht Ees- ja perekonnanimi Klubi I voor II voor Kokku

1. Viktor Artemjev Narva Ordo 159 83 242

2. Arko Vool Tallinna ISÜ 115 93 208

3. Priidik Mentaal SK Läänemaa 89 104 193

4. Jaak Pihlakas SK Läänemaa 84 103 187

5. Indrek Huul SK Läänemaa 82 88 170

6. Siim Kütt Viljandi RTK 92 65 157

7. Raivo Kikas Tartu LPIÜ 78 55 133

8. Tiit Roos SK Läänemaa 59 54 113

Naised B

Koht Ees- ja perekonnanimi Klubi I voor II voor Kokku

1. Maire Nõmmik Järva LPIS 72 62 134

2. Sirje Kaer SK Läänemaa 41 76 117

3. Siina Trutin Järva LPIS 71 45 116

Jnr. Ees- ja perekonnanimi Klubi I voor II voor Kokku

1. Ülo Kalviste Tallinna ISÜ 89 83 172

2. Arno Uiga Tartu LPIÜ 83 87 170

3. Sergei Kuritsin Narva Sportuna 90 65 155

4. Gennadi Lavrentjev Narva Sportuna 67 46 113

5. Anton Konovalov Narva Sportuna 30 43 73

Koht Ees- ja perekonnanimi Klubi I voor II voor Kokku

1. Piia Jürgenson Tartu LPIÜ 84 100 184

2. Tiiu Vipper Tartu LPIÜ 92 81 173

3. Maire Hendrikson Tartu LPIÜ 73 89 162

4. Mai-Liis Käärd Tallinna ISÜ 75 85 160

5. Grete Mõttus Valga LIS 58 93 151

6. Jekaterina Rumjantseva Narva Sportuna 64 71 135

7. Margarita Semjonova Narva Sportuna 47 63 110

8. Ksenija Osmokesku Narva Sportuna 24 74 98

Arvi Nebokat

Võistluste peakohtunik

Mehed B

Mehed C

Naised C
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Reg

Nr Võistkond / võistleja Mäng 1 Mäng 2 Summa Koht

1 TARTU1 285 343 628 6

1  Piia Jürgenson 114 97

2 Maire Hendrikson 73 119

3 Tiiu Vipper 98 127

2 TARTU2 229 275 504 13

1 Suivo Karro 102 104

2 Raivo Kikas 62 72

3 Valli Arike 65 99

3 ORDO 341 320 661 III

1 Anatoli Novikov 129 112

2 Sergei Veselov 109 119

3 Viktor Artemjev 103 89

4 SPORTUNA 295 277 572 7

1 Veera Popova 123 106

2 Randu Rutov 104 107

3 Margarita Semjonova 68 64

5 NARVA (Ordo) 266 279 545 10

1 Grigori Uss 115 117

2 Andrei Korobotška 64 96

3 Vladimir Tamm 87 66

6 VALGA LIS 1 218 311 529 11

1 Avo Mõttus 68 101

2 Elvi Peterson 72 111

3 Maimu Nurmetu 78 99

7 VALGA LIS 2 277 250 527 12

1 Heljo Kuhi 130 92

2 Luise Roga 78 82

3 Helle Keek 69 76

8 UMMAMUUDU 353 391 744 I

1 Paul Kirchberg 120 151

2 Priidu Trei 132 125

3 Väino Marjak 101 115

EIL bowlingu võistkondlikud MV 
22. mai 2010
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Bowling

9 VÕRU RTK 275 294 569 8

1 Ivar Hillep 97 113

2 Vassili Stratilatov 96 97

3 Aleksader Pekka 82 84

10 IDA-HARJU 283 347 630 5

1 Aivo Jõesaar 99 108

2 Egert Jõesaar 102 99

3 Kristjan Pruul 82 140

11 VILJANDI IÜ 281 271 552 9

1 Inara Barkane 78 81

2 Eero Reinhold 121 97

3 Hele Sarap 82 93

12 HAAPSALU 731 306 380 686 II

1 Ahti Tiesel 141 128

2 Priidik Mentaal 92 148

3 Jaak Pihlakas 73 104

13 TALLINN 2 301 349 650 4

1 Toivo Arula 86 110

2 Peeter Mägi 78 98

3 Arvi Piirioja 137 141

14 IDA-HARJUKAD 244 251 495 14

1 Heiki Veetõusme 73 57

2 Ain Villau 60 66

3 Marika Karafin 111 128

15 TALLINN 1 152 196 348 15

1 Ilmar Lilleorg 51 96

2 Rita Goruškina 44 33

3 Mai-Liis Käärd 57 67
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Bowling

 Nr Võistkond / võistleja Mäng 1 Mäng 2 Summa Koht

1 Võru RTK 2 401 303 704 I

1  Paul Kirhsberg 107 117 224

2  Priidu Trei 150 107 257

3  Väino Marjak 144 79 223

2 Võru RTK 1 271 385 656 II

1  Vassili Stratilatov 89 126 215

2  Ivar Hillep 95 133 228

3  Aleksander Pekka 87 126 213

3 Tartu I 314 315 629 III

1  Inge Eit 108 116 224

2  Heldur Otsa 110 113 223

3  Erki Paukson 96 86 182

4 SK Läänemaa Invasport 305 313 618 4.

1  Ahti Tiesel 132 104 236

2  Priidik Mentaal 91 110 201

3  Jaak Pihlakas 82 99 181

5 Ida-Harjumaa IÜ 259 261 520 5.

1  Aivo Jõesaar 94 99 193

2  Egert Jõesaar 69 88 157

3  Kristjan Pruul 96 74 170

6 Tartu II 242 249 491 6.

1 Tiiu Vipper 99 71 170

2  Piia Jürgenson 78 82 160

3  Maire Hendrikson 65 96 161

7 Valga 1 221 246 467 7.

1 Avo Mõtus 90 89 179

2 Heljo Kuhi 57 76 133

3 Elvi Peterson 74 81 155

8 Tallinn 1 257 209 466 8.

1  Arko Vool 103 63 166

2  Mai-Liis Käärd 64 82 146

3  Marika Karafin 90 64 154

9 Tallinn 2 217 194 411 9.

1  Ülo Kalviste 74 79 153

2  Ilmar Lilleorg 88 67 155

3  Peeter Mägi 55 48 103

EIL bowlingu võistkondlikud karikavõistlused 
30. oktoober 2010 Tallinn
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Bowling

10 Valga 2 229 161 390 10.

1 Maime Nurmetu 106 70 176

2 Heili Rand 66 66 132

3 Helle Keek 57 25 82

11 Järva LPIS 195 179 374 11.

1  Urmas Intelmann 93 75 168

2  Siina Trutin 78 68 146

3  Maire Nõmmik 24 36 60

12 Tallinn 3 136 149 285 12.

1  Vagif Mamedov 44 45 89

2  Vladimir Jekimov 44 74 118

3  Ruslan Makarenkov 48 30 78
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Valtu Mängude laagris toimus 
lauatennise MV. 

Pildid Villu Urban

Valtu Mängude laagri koroona MV.

Bowlingu võistkondlikud MV 
Viljandis.

Saaliboccia individuaalsetel MV-l 
Imaveres.



42 EIL aastaraamat 2010

Viljandi heitealade karikasarja eta-
pil võistlemas Villu Urban.

Väino Marjaku eestvedamisel 
korraldatud Lõuna-Eesti heitealade 
mitmevõistlusel ei jäänud ta ise 
sugugi pealtvaatajaks.

Ratastooli võidusõit Viljandi etapil.

Lõuna-Eesti heitealade mitmevõistlu-
sel osales külalisena Lätist Paraolüm-
pia võitja Aigars Apinis.
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Merespordilaagris jagus tegemist ka 
kaldal.

Elva laagri lapsed valmistumas 
mälumänguks.

Jällegi oli üks popimaid alasid Elva 
laagris vibulaskmine.

Paatsalu maratoni stardijoonel on Signe 
Falkenberg ja Kersti Puusild 12. septembril 
2010.
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2010 kelguhoki MM B-divisjoni võitja.

Euroopa Meister ja maailma rekordi 
omanik Kardo Ploomipuu oma 
treeneri Õnne Pollisinskiga, 
oktoober 2010.

Eesti-Poola mäng 
kujunes meile MM-il 
võtmeküsimuseks. Eesti 
võitis selle mängu 3-2.
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Kalapüük

Nimi Ühing

Kalade

kaal,g Koht

1 Semjonova Margarita Sportuna 2200 g I

2 Popova Vera Sportuna 0 12.-23.

3 Novikov Anatoli Sportuna 0 12.-23.

4 Veselov Sergei Sportuna 0 12.-23.

5 Pung Kaido Viljandimaa IÜ 0 12.-23.

6 Kroonmäe Elve Võru IÜ 1850 g II

7 Korolkov Vladimir Rapla PIS 950 g IV

8 Jauhonen Toivo Rapla PIS 50 g 10.-11.

9 Marjak Väino Võru RTK 180 g VIII

10 Hillep Ivar Võru RTK 1400 g III

11 Pekka Aleksander Võru RTK 0 12.-23.

12 Trei Priidu Võru RTK 0 12.-23.

13 Feklistov Edgar Tartu 50 g 9.-10.

14 Parbus Siima Tartu 0 12.-23.

15 Kuusing Kaire Viru Valere 0 12.-23.

16 Loose Tarmo Viru Valere 200 g VII

17 Jürgenson Piia Tartu LPIS 400 g VI

18 Eit Inge Tartu LPIS 0 12.-23.

19 Roos Tiit Läänemaa 500 g V

20 Koppel Diana Tallinna ISÜ 0 12.-23.

21 Buškov Arvi Rapla PIS 0 12.-23.

22 Jerina Anna Sportuna 0 12.-23.

23 Pollisinski Kertu Tallinn 150 g 9.

Peakohtunik: A.Meema

Sekretär: E.Saar

Kalapüügi võistlused
Pühajärvel, 24. juuli 2010
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Kalapüük

Kalapüügi võistlused
Võistkondlik võistlus
Pühajärvel, 24. juuli 2010

Nr. Nimi Ühing

Kalade kaal-

g Koht

Semjonova Margarita Sportuna

Popova Vera Sportuna

Novikov Anatoli Sportuna

Veselov Sergei Sportuna

Pung Kaido Viljandimaa IÜ

Kroonmäe Elve Võru IÜ

Korolkov Vladimir Rapla PIS

Jauhonen Toivo Rapla PIS

Marjak Väino Võru RTK

Hillep Ivar Võru RTK

Pekka Aleksander Võru RTK

Trei Priidu Võru RTK

Feklistov Edgar Tartu

Parbus Siima Tartu

Kuusing Kaire Viru Valere

Loose Tarmo Viru Valere

Jürgenson Piia Tartu LPIS

Eit Inge Tartu LPIS

Roos Tiit Läänemaa

Koppel Diana Tallinna ISÜ

Buškov Arvi Rapla PIS

Jerina Anna Sportuna

Peakohtunik:A.Meema

Sekretär: E.Saar

I

2

1 2200

0 9.-11.

500

4 1000 4.

3 1850 II

6.

III

11 0 9.-11.

8 200 7.

9

10

5 1580

50 8.

5.

6 0 9.-11.

7

400
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Koroona

EIL meistrivõistlused koroonas
6. märts 2010 Valtu Spordimaja

Plussring

1 Hillep

101 Hillep

32 -

117 Hillep

17 Saveljev

102 Novikov

16 Novikov

141 Konovalkin

9 Kopeikin

103 Korobotška

24 Korobotška

118 Konovalkin

25 Zaharov

104 Konovalkin

8 Konovalkin

157 Konovalkin

5 Vesselov

105 Vesselov

28 -

119 Pung

21 Pung

106 Pung

12 Paukson

142 Pung

13 Mätas

107 Luts

20 Luts

120 Luts

29 -

108 Jauhonen

4 Jauhonen

177 Marjak 1.

3 Otsa

109 Otsa

30 -

121 Kruus

19 Laoväli

110 Kruus

14 Kruus

143 Lavrentjev

11 Lavrentjev

111 Lavrentjev

22 Tähepõld

122 Lavrentjev

27 -

112 Tiesel

6 Tiesel
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Koroona

7 Stratilatov

113 Stratilatov 158 Marjak

26 -

123 Stratilatov

23 Trei

114 Veetõusme

10 Veetõusme

144 Marjak

15 Mõtsahh

115 Mõtsahh

18 Buškov

124 Marjak -177 Konovalkin 2.

31 -

116 Marjak

2 Marjak

Miinusring

-117 Novikov

-116 - 133 Novikov

125 Buškov

-115 Buškov 149 Trei

-118 Korobotška

-114 Trei 134 Trei 163 Luts

126 Trei

-113 - -142 Luts

-119 Vesselov

-112 - 135 Vesselov 173 Luts

127 Tähepõld

-111 Tähepõld 150 Vesselov

-120 Jauhonen

-110 Laoväli 136 Jauhonen 164 Vesselov

128 Laoväli

-109 - -141 Hillep

-121 Otsa

-108 - 137 Otsa

129 Mätas

-107 Mätas 151 Tiesel

-122 Tiesel

-106 Paukson 138 Tiesel 165 Tiesel

130 Paukson

-105 - -144 Stratilatov

-123 Veetõusme

-104 Zaharov 139 Kopeikin 174 Kruus

131 Kopeikin

-103 Kopeikin 152 Mõtsahh

-124 Mõtsahh

-102 Saveljev 140 Mõtsahh 166 Kruus

132 Saveljev

-101 - -143 Kruus
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Koroona

Kohad 3. - 16.

-157 Pung

183 Kruus

174 Kruus

194 Kruus 3.

-158 Lavrentjev -173 Vesselov

184 Luts 192 7.

173 Luts -174 Tiesel

-194 Luts 4. -192 8.

-183 Pung

193 Pung 5.

-184 Lavrentjev

-193 Lavrentjev 6.

Lõppjärjestus:

I Väino Marjak

II

III Peeter Kruus

4. Ardi Luts

5. Kaido Pung

6.

7. Sergei Vesselov

Ahti Tiesel

9. Priidu Trei

Ivar Hillep

Vassili Stratilatov

Sergei Mõtsahh

13. Anatoli Novikov

Toivo Jauhonen

Heldur Otsa

Kopeikin

17. Arvi Buškov

Andrei Korobotška

Mart Tähepõld

Ahti Laoväli

Mait Mätas

Erki Paukson

Heiki Veetõusme

Viktor Saveljev

Eduard Konovalkin

Gennadi Lavrentjev
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Koroona

EIL meistrivõistlused koroonas
6. märts 2010 Valtu Spordimaja

Mehed B-klass

1 Villau

A Villau

2 Russ

C Villau

Kütt

Üksar G Villau

D Ritson

Ritson

Rohtlaan I Žuravljov

E Rohtlaan

Põder

Vool H Žuravljov

9 - F Žuravljov

B Žuravljov

10 Žuravljov II Villau I

A Russ 2:0

X Russ

B  - 

D Üksar W Põder

Y Põder

E Põder Ä Vool

C Kütt

Z Vool

F Vool 4. Vool

G Ritson

Ö Ritson III

H Rohtlaan Villau

I Villau
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Koroona

X -

10. 9. W Russ

Y Üksar 8. Russ 7.

Z Kütt

Ä Põder

6. Rohtlaan 5.

Ö Rohtlaan

I Ain Villau Ida-Harjumaa IÜ

II Igor Žuravljov Tartu LPIÜ

III Arko Vool Tallinna IÜ

4. Priit Ritson Viljandi RTK

5. Mati Rohtlaan Viljandi RTK

6. Heino Põder Võru RTK

7. Matti Russ Võru RTK

8. Siim Kütt Viljandi RTK
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Laskmine

EIL meistrivõistlused laskmises
6. november 2010 Kaiu lasketiir

Mehed A-klass 1. s 2. s 3. s 4. s Summa Koht

Mänd Helmut Tallinn ISÜ 99 98 97 97 391 I

Bowman Eric MäLK 94 95 90 92 371 II

Koltsov Janek Pärnumaa ISK 80 82 81 79 322 III

Mõttus Avo Valga LIS 40 57 61 62 220 4

Mehed B-klass 1. s 2. s 3. s 4. s Summa Koht

Paukson Erki Tartu LPIÜ 92 94 92 94 372 I

Tetermann Agor Pärnumaa ISK 92 92 91 89 364 II

Krusberg Peep Tallinn ISÜ 84 89 70 88 331 III

Tamm Tarmo Valga LIS 2 17 36 42 97 4

Naised A-klass 1. s 2. s 3. s 4. s Summa Koht

Kuhi Heljo Valga LIS 70 84 81 76 311 I

Mõttus Grete Valga LIS 53 43 33 19 148 II

Naised B-klass 1. s 2. s 3. s 4. s Summa Koht

Pedras Koltsov 

Annelii Pärnumaa ISK 90 90 86 96 362 I

Eit Inge Tartu LPIÜ 84 86 89 88 347 II

Nõmmik Maire Järva LPIS 88 76 79 85 328 III

Vipper Tiiu Tartu LPIÜ 56 71 84 81 292 4

Hendrikson Maire Tartu LPIÜ 68 62 74 77 281 5

Nurmetu Maime Valga LIS 45 35 42 50 172 6
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Lauatennis
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Lauatennis

Mehed A-klass

1 -

A Vilba

2 -

C Vilba

3 Novikov

4 - G Vilba

D Jauhonen

5 Jauhonen

6 Mõtsahh I Šabanin

E Mõtsahh

7 -

8 Pung H Šabanin

9 Konovalkin F Šabanin

B Šabanin

10 Šabanin II Vilba I

A -

X Konovalkin

B Konovalkin

D - W Konovalkin

Y -

E - Ä Konovalkin

C Novikov

Z Novikov

F Pung 4. Konovalkin

G Jauhonen

Ö Jauhonen III

H Mõtsahh Vilba

I Vilba

EIL lauatennise meistrivõistlused
6. märts 2010 Valtu Spordimaja 
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Lauatennis

X -

10. - 9. W -

Y - 8. Pung 7.

Z Pung

Ä Novikov

6. Mõtsahh 5.

Ö Mõtsahh

I Anatoli Vilba Rapla PIS

II Viktor Šabanin Ordo

III Eduard Konovalkin Ordo

4. Toivo Jauhonen Rapla PIS

5. Sergei Mõtsahh Ordo

6. Anatoli Novikov Ordo

7. Kaido Pung Viljandimaa IÜ
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Lauatennis

Mehed B-klass

1 Lilleorg

1 Lilleorg

5 -

7 Luts 7 Lilleorg

3 Artemjev

3 Artemjev

4 Mätas 13 Mätas I

4 Mätas

8 Uss

6 - 8 Mätas

2 -

2 -

-1 -

5 Luts (-13) Lilleorg

-3 Luts 10 Luts

-8 - (-15) Lilleorg II

-4 Uss 12 Uss

6 Uss

-2 - 9 Uss

-7 Artemjev

I Mait Mätas Pärnumaa

II Ilmar Lilleorg Tallinna IÜ

III Grigori Uss Ordo

4. Ardi Luts Viljandimaa IÜ

5. Viktor Artemjev Ordo

EIL lauatennise meistrivõistlused
6. märts 2010 Valtu Spordimaja 
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Lauatennis

Mehed C-klass

1 Zubov

1 Zubov

5 Ritson

7 Zubov

7 Kütt

3 Villau

3 Villau

4 Rohtlaan 13 Zubov I

4 Rohtlaan

8 Zaharov

8 Rohtlaan

6 Üksar

2 Üksar

2 Kopeikin

Miinusring

-1 Ritson

5 Ritson (-13) Rohtlaan

-3 Kütt 10 Üksar

-8 Üksar (-15) Üksar II

-4 Zaharov 12 Üksar

6 Kopeikin

-2 Kopeikin 9 Kopeikin

-7 Villau -15 Rohtlaan III

-12 Kopeikin 4.

EIL lauatennise meistrivõistlused
6. märts 2010 Valtu Spordimaja 
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Lauatennis

Kohamängud

-10 Ritson

14 Ritson 5.

-9 Villau

-14 Villau 6.

-5 Kütt

11 Kütt 7.

-6 Zaharov

-11 Zaharov 8.

I Leonid Zubov Ordo

II Arnold Üksar Rapla PIS

III Mati Rohtlaan Viljandi RTK

4. Aleksandr Kopeikin Ordo

5. Priit Ritson Viljandi RTK

6. Ain Villau Ida-Harjumaa IÜ

7. Siim Kütt Viljandi RTK

8. Aleksandr Zaharov Ordo
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Ratastoolisõidud

Koht ühing aeg trahv kokku

MEHED

A-KLASS

1 Kristo Priks Tallinna ISÜ 0.59,66 0.59,66

2 Tiit Roos Läänemaa 1.04,05 1.04,05

3 Arko Vool Tallinna ISÜ 1.09,41 1.09,41

4 Heldur Otsa Taru LPIÜ 1.09,45 1.09,45

5 Veiko Liiv Rakvere 1.03,25 15 1.18,25

6 Erki Saar Rakvere 1.16,70 5 1.21,70

7 Erki Altma Taru LPIÜ 1.15,23 10 1.25,23

8 Madis Kase Tallinn 1.41,42 5 1.46,42

9 Vjatšeslav Tsakuhhin Tartu LPIÜ 1.54,26 1.54,26

10 Edgar Feklistov Tartu 1.40,14 15 1.55,14

B-KLASS

1 Tarmo Loose Viru Valere 1.06,14 5 1.11,14

2 Villu Urban Viljandimaa IÜ 1.27,88 1.27,88

3 Janek Puda Tallinn 1.59,52 25 2.24,52

NAISED

1 Maire Nõmmik Järva LPIS 1.33,03 1.33,03

2 Maire HendriksonTartu LPIÜ 1.46,13 15 2.01,13

3 Rimma Papinova Tallinn 1.57,66 5 2.02,66

LAPSED

1 Lembi Roosa Kelluke 1.28,31 1.28,31

2 Andra Rahe Häädemeeste 1.24,49 5 1.29,49

3 Rannar Kruus MMC&HC 1.39,29 1.39,29

4 Karl Martin Kutser MMC&HC 2.01,35 10 2.11,35

nimi

Ratastoolide vigursõit
23. juuli 2010 Elva
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Ujumine

EPOK MV ujumises
20. november 2010 Loksa 

Medalivõitjad on märgitud kohtadega I, II, III

50 m vabalt tüdrukud

Maria Kunts S5-7 Tallinna IÜ Katkestas

I Brenda Tilk S8-10 Meduus 43,72

II Laura Ubei-Kon S8-10 Meduus 59,01

3 Anette Remmelg S8-10 Meduus 1.06,20

Renate Jõul S8-10 Meduus Ei startinud

1 Elisabeth Egel S11-13 Meduus 58,59

2 Marilin Salström S11-13 Meduus 59,67

1 Kristiane-Karine Kand AB Meduus 43,22

2 Maria Belogortseva AB Meduus 50,62

50 m vabalt poisid

Madias Heinsoo S1-4 Meduus Ei startinud

I Andres Paru S5-7 Meduus 1.22,04

2 Mark Babitšev S5-7 Meduus 2.04,60

3 Marcus Antje S5-7 Tallinna IÜ 2.38,64

I Leon Bauer S8-10 Meduus 46,55

2 Uku Tamm S8-10 Meduus 47,50

3 Robin Liksor S8-10 Meduus 48,87

I Mait Mikko S11-13 Flüüger 37,71

II Joonas Loob S11-13 Flüüger 45,61

3 Artur Ljubotško S11-13 Meduus 1.37,46

Jakob Rosin S11-13 Meduus Ei startinud

I Rauno Ringmäe S14 Meduus 58,10

II Robert Zubko S14 Meduus 1.10,80

3 Hardi Pais S14 Meduus 1.20,11

Justus Laak S14 Meduus Ei startinud

Sergei Puškin AB Meduus Ei startinud

50 m vabalt naised

1 Kristiina Allekõrs S5-7 Tartu 1.07,69

I Keit Jaanimägi S8-10 Meduus 39,68

II Jelena Pipper S8-10 Meduus 56,55

III Agnes Valgiste S8-10 Ida-Harju IÜ 1.05,03

4 Marielle Kõrvits S8-10 Meduus 1.14,63

Larissa Iljukevitš S8-10 Tallinna IÜ Ei startinud
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Ujumine

j

Maarja Avilo S8-10 Tallinna IÜ Ei startinud

1 Merli-Riin Silts S11-13 Flüüger 45,10

2 Rea Kukk S11-13 Meduus 1.01,62

I Ingel Õunmaa S14 Meduus 48,47

2 Anu Orub S14 Meduus 57,80

3 Maris Seero S14 Meduus 59,36

1 Katrin Kõluvere AB Meduus 1.15,11

50 m vabalt mehed

Andrei Narutis S1-4 Tallinna IÜ Ei startinud

I Jaak Pihlaks S5-7 Läänemaa 43,26

II Aleksander Litvinjuk S5-7 Tallinna IÜ 52,36

III Aleksander Korchagin S5-7 Tallinna IÜ 1.27,35

4 Siim Parbus S5-7 Tartu 1.44,94

5 Ruslan Makarenkov S5-7 Tallinna IÜ 2.25,65

I Kardo Ploomipuu S8-10 Meduus 27,82

II Einar Niin S8-10 Meduus 30,28

III Tõnu Martis S8-10 TUK 32,73

4 Valev Mägi S8-10 Meduus 47,33

Peeter Kruus S8-10 Türi Ei startinud

1 Sergei Turov S11-13 Meduus 40,72

I Jevgeni Alijev S14 Meduus 30,74

II Vahur Ploomipuu S14 Meduus 34,53

III Mihkel Suurväli S14 Meduus 35,69

4 Aleksander Prõsits S14 Meduus 35,89

5 Tauri Mahlamets S14 Meduus 37,97

6 Eric Tött S14 Meduus 38,61

7 Ago Johanson S14 Meduus 41,86

8 Kaur Randrüüt S14 Meduus 54,29

9 Joosep Liiver S14 Meduus 54,48

10 Markus Kumpas S14 Meduus 2.09,03

11 Ats Tinn S14 Meduus 2.15,33

I Eduard Mihhejev S15 Audentes 25,56

2 Krister Õun S15 Meduus 29,18

3 Viktor Ivanov S15 Meduus 38,18

Mihhail Stupakov AB Meduus Ei startinud

1 Kristiane-Karine Kand AB Meduus 1.46,73

2 Maria Belogortseva AB Meduus 1.59,95

100 m vabalt tüdrukud
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Ujumine

1 Brenda Tilk S8-10 Meduus 1.36,39

Renate Jõul S8-10 Meduus Ei startinud

1 Elisabeth Egel S11-13 Meduus 2.05,87

2 Marilin Salström S11-13 Meduus 2.13,91

100 m vabalt poisid

I Uku Tamm S8-10 Meduus 1.47,41

2 Leon Bauer S8-10 Meduus 1.47,80

3 Robin Liksor S8-10 Meduus 2.01,93

I Mait Mikko S11-13 Flüüger 1.28,56

2 Joonas Loob S11-13 Flüüger 1.38,92

3 Jakob Rosin S11-13 Meduus Ei startinud

1 Hardi Pais S14 Meduus 3.15,67

100 m vabalt naised

I Keit Jaanimägi S8-10 Meduus 1.29,92

II Jelena Pipper S8-10 Meduus 2.07,88

III Agnes Valgiste S8-10 Ida-Harju IÜ 2.31,56

4 Marielle Kõrvits S8-10 Meduus 2.52,09

Maarja Avilo S8-10 Tallinna IÜ Ei startinud

1 Rea Kukk S11-13 Meduus 2.23,01

I Ingel Õunmaa S14 Meduus 2.03,52

2 Anu Orub S14 Meduus 2.09,06

3 Maris Seero S14 Meduus 2.12,76

1 Katrin Kõluvere AB Meduus 2.48,11

100 m vabalt mehed

Andrei Narutis S1-4 Tallinna IÜ Ei startinud

I Jaak Pihlaks S5-7 Läänemaa 1.38,16

2 Aleksander Litvinjuk S5-7 Tallinna IÜ 2.14,92

3 Aleksander Korchagin S5-7 Tallinna IÜ 3.04,55

I Kardo Ploomipuu S8-10 Meduus 1.01,44

II Einar Niin S8-10 Meduus 1.10,43

3 Tõnu Martis S8-10 TUK 1.17,70

4 Valev Mägi S8-10 Meduus 1.58,00

1 Sergei Turov S11-13 Meduus 1.40,58

I Jevgeni Alijev S14 Meduus 1.13,21

II Vahur Ploomipuu S14 Meduus 1.18,57

III Mihkel Suurväli S14 Meduus 1.20,18

4 Aleksander Prõsits S14 Meduus 1.26,91

5 Eric Tött S14 Meduus 1.32,16
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Ujumine

6 Tauri Mahlamets S14 Meduus 1.35,61

7 Ago Johanson S14 Meduus 1.40,69

8 Kaur Randrüüt S14 Meduus 2.05,59

9 Markus Kumpas S14 Meduus 5.14,84

1 Eduard Mihhejev S15 Audentes 57,7

2 Viktor Ivanov S15 Meduus 1.38,32

Mihhail Stupakov AB Meduus Ei startinud

50 m rinnuli tüdrukud LAHTINE RADA

Renate Jõul S8-10 Meduus Ei startinud

50 m rinnuli poisid LAHTINE RADA

I Mait Mikko S13 Flüüger 45,67

II Leon Bauer S8-10 Meduus 55,23

III Robin Liksor S8-10 Meduus 58,36

4 Rauno Ringmäe S14 Meduus 1.05,52

5 Kaido Kivi S14 Ida-Harju IÜ 1.12,09

Madias Heinsoo S1-4 Meduus Ei startinud

100 m rinnuli naised LAHTINE RADA

I Kristi Aromäe S13 Flüüger 1.56,99

2 Rea Kukk S11-13 Meduus 2.12,80

3 Agnes Valgiste S8-10 Ida-Harju IÜ 3.07,10

100 m rinnuli mehed LAHTINE RADA

I Eduard Mihhejev S15 Audentes 1.15,51

II Krister Õun S15 Meduus 1.18,00

III Einar Niin S8-10 Meduus 1.26,66

4 Jevgeni Alijev S14 Meduus 1.29,68

5 Aleksander Prõsits S14 Meduus 1.53,71

6 Siim Parbus S5-7 Tartu 3.24,91

LAHTINE RADA

1 Elisabeth Egel S11-13 Meduus 1.12,82

LAHTINE RADA

I Robin Liksor S8-10 Meduus 1.05,35

2 Uku Tamm S8-10 Meduus 1.06,52

3 Hardi Pais S14 Meduus 1.17,90

100 m delfiini naised LAHTINE RADA

I Keit Jaanimägi S8-10 Meduus 2.02,25

2 Brenda Tilk S8-10 Meduus 2.08,20

3 Ingel Õunmaa S14 Meduus 2.24,41

f

50 m delfiini tüdrukud ja poisid

50 m delfiini tüdrukud ja poisid
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Ujumine

100 m delfiini mehed LAHTINE RADA

I Jevgeni Alijev S14 Meduus 1.20,19

II Tõnu Martis S10 TUK 1.36,11

III Vahur Ploomipuu S14 Meduus 1.37,91

4 Mihkel Suurväli S14 Meduus 1.39,64

5 Eric Tött S14 Meduus 1.56,46

Viktor Ivanov S15 Meduus Diskl.

50 m selil tüdrukud

I Laura Ubei-Kon S8-10 Meduus 1.00,51

2 Anette Remmelg S8-10 Meduus 1.11,28

Renate Jõul S8-10 Meduus Ei startinud

1 Elisabeth Egel S11-13 Meduus 1.04,77

1 Nele-Johanna Noor S14 Meduus 1.21,95

1 Kristiane-Karine Kand AB Meduus 54,07

2 Maria Belogortseva AB Meduus 1.02,89

50 m selili poisid

1 Andres Paru S5-7 Meduus 1.51,05

2 Mark Babitšev S5-7 Meduus 1.58,17

1 Robin Liksor S8-10 Meduus 1.05,18

1 Artur Ljubotško S11-13 Meduus 1.32,92

Jakob Rosin S11-13 Meduus Ei startinud

I Rauno Ringmäe S14 Meduus 1.06,31

2 Robert Zubko S14 Meduus 1.13,45

Justus Laak S14 Meduus Ei startinud

Sergei Puškin AB Meduus Ei startinud

100 m selili naised

I Keit Jaanimägi S8-10 Meduus 1.59,54

II Marielle Kõrvits S8-10 Meduus 2.26,31

III Jelena Pipper S8-10 Meduus 2.28,54

4 Agnes Valgiste S8-10 Ida-Harju IÜ 2.37,32

Brenda Tilk S8-10 Meduus Ei startinud

Maarja Avilo S8-10 Tallinna IÜ Ei startinud

Liisi Lõhmus S11-13 Flüüger Ei startinud

1 Anu Orub S14 Meduus 2.02,74

100 m selili mehed

1 Jaak Pihlaks S5-7 Läänemaa 2.00,50

2 Aleksander Korchagin S5-7 Tallinna IÜ 3.03,94
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Ujumine

I Kardo Ploomipuu S8-10 Meduus 1.04,58

2 Einar Niin S8-10 Meduus 1.26,56

3 Valev Mägi S8-10 Meduus 2.05,30

I Jevgeni Alijev S14 Meduus 1.21,81

II Aleksander Prõsits S14 Meduus 1.43,99

3 Eric Tött S14 Meduus 1.48,63

4 Tauri Mahlamets S14 Meduus 2.01,29

LAHTINE RADA

I Brenda Tilk S8-10 Meduus 1.52,27

2 Laura Ubei-Kon S8-10 Meduus 2.39,45

Renate Jõul S8-10 Meduus Ei startinud

LAHTINE RADA

I Mait Mikko S13 Flüüger 1.39,47

II Leon Bauer S8-10 Meduus 1.58,77

III Robin Liksor S8-10 Meduus 2.06,55

4 Uku Tamm S8-10 Meduus 2.10,56

5 Rauno Ringmäe S14 Meduus 2.34,48

LAHTINE RADA

I Keit Jaanimägi S8-10 Meduus 4.01,34

2 Merli-Riin Silts S11-13 Flüüger 4.09,82

3 Jelena Pipper S8-10 Meduus 5.17,47

LAHTINE RADA

I Eduard Mihhejev S15 Audentes 2.31,97

II Krister Õun S15 Meduus 2.45,08

III Jevgeni Alijev S14 Meduus 2.55,23

4 Einar Niin S8-10 Meduus 2.59,0

5 Aleksander Prõsits S14 Meduus 3.43,33

200 m kompleksi mehed

100 m kompleksi tüdrukud

100 m kompleksi poisid

200 m kompleksi naised
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Vibu

Koht Nimi Ühing Punkte

mehed

1. Tarmo Loose Viru Valere 58

2. Kristo Priks Tallinna ISÜ 56

3. Eino Saar Otepää IÜ 50

4. Viktor Kass Põlva IÜ 50

5. Anatoli Novikov Ordo 50

6. Erki Altma Tartu LPIÜ 46

7. Erki Saar Rakvere 38

8. Veiko Liiv Rakvere 38

9. Margus Krass MMC&HC 36

10.-11. Tiit Roos Läänemaa 34

10.-11. Jüri Konovalov Sportuna 34

12. Ahti Tiesel Läänemaa 30

13. Sergei Mõtsah Ordo 20

14. Heino Põder Võru RTK 18

15. Arko Vool Tallinna ISÜ 14

16. Rauno Ringmäe MMC&HC 14

17. Madis Kase Tallinn 12

18. Sergei Veselov Ordo 10

naised

1. Maire Nõmmik Järva LPIS 32

2. Rimma Papinova Tallinn 24

3. Siina Trutin Järva LPIS 20

4. Veera Popova Sportuna 14

5. Juta Kurg Viljandimaa IÜ 12

6. Maire Hendrikson Tartu LPIÜ

Tüdrukud

1. Andra Rahe Häädemeeste 34

2. Anna Štroberga MMC&HC 24

3. Elina Ozola MMC&HC 18

Elva laagri vibuvõistlus
23. juuli 2010  
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Vibu

Koht Nimi Ühing Punkte

Poisid 10-14 a

1. Taivo Urban Viljandimaa IÜ 34

2. Sven Erik Lindberg MMC&HC 20

3. Andrus Riis MMC&HC 18

Poisid kuni 9 a

1. Rene Puusild Viljandi 56

2. Ander Sikk Tallinn 46

3. Adrian Sikk Tallinn 38

Peakohtunik: Kadri Tiido
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